tela LCD 
Entre 25 a 65 polegadas Padrão: VESA 400 x 600 Articulado, Inclinável e giratório. - 
Suporte compatível com a Smart TV: LG 65TU801C - A CONTRATADA DEVERÁ 
INSTALAR OS SUPORTES NOS LOCAIS INDICADOS PELA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

R$ 298,00 (duzentos e noventa e 
oito reais) 

R$ 44.700,00 (quarenta e 
quatro mil e setecentos reais) 

Valor Total 
 R$ 44.700,00 (quarenta e quatro mil e setecentos reais) 

Validade da Cotação: 30 (trinta) dias 
Pagamento: À vista 
Prazo de entrega: 10 (dez) dias. 

Identificação 

Razão Social: SPEED TECNOLOGIA EIRELI CNPJ: 34.289.656/0001-98 

Dados Bancários: 

Banco: SICOOB – Agência: 3008 – Conta Corrente: